
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГОРАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-6 9 -2 -1 0 -6 0 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  Е-таП:гоо atnia@rnail.ru

На основании приказа МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 

исполнительного комитета № 11-о/д от 18.01.2022г. «О проведении муниципального этапа 

республиканских конкурсов «Воспитатель года» и «Зеленый огонек» проведен 

муниципальный этап конкурса «Зеленый огонек». На основании протоколов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями: 

среди воспитателей ДОО:

воспитателя МБДОУ «Болыпеатнинский детский сад» Биккинину Савию Динартовну; 

среди дошкольных образовательных учреждений:

МБДОУ «Кубянский детский сад».

2. Признать призерами среди дошкольных образовательных учреждений:

МБДОУ «Кунгерский детский сад»;

МБОУ «Кшкловская начальная школа-детский сад».

№ 45-о/д от 16.02.2022г.

Приказ

Об итогах муниципального этапа 

республиканского конкурса «Зеленый огонек»

Начальник

mailto:atnia@rnail.ru

